
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
448,350 στρ., στη θέση «Σαράντη» Τ.Κ. Χωστίων 
Δ.Ε. Θίσβης του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
30,037 στρ., στη θέση «Θίσβη» Τ.Κ. Θίσβης του 
Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας.

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
8.171,58 τετρ. μέτρων, στη θέση «Γκρούστη» της 
Τοπικής Κοινότητας Κουτσίου Δημοτικής Ενότη-
τας Νεμέας του Δήμου Νεμέας Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφαλμάτων στην 1288/25-07-2016 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελ/νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιο-
νίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 290 Δ’ 5.10.2016.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 1883/163744 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
448,350 στρ., στη θέση «Σαράντη» Τ.Κ. Χωστίων 
Δ.Ε. Θίσβης του Δήμου Θηβαίων ΠΕ. Βοιωτίας . 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των αρθ. 6 και 280 Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ. Α' 231/2010).

4. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α') και συγκεκριμένα : α) των άρθρων 41 παρ. 
1 και 3 και 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικατα-
στάθηκαν με το άρθ. 35 Ν. 4280/2014 και β) του αρθ. 3 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο. 32 παρ. 4 του ιδίου 
ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 204262/ 
4545/23-11-2010 Υ.ΠΕ.ΚΑ.

6. Την υπ' αρ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ τ.Β' 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ. Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

7. Την υπ' αρ. 221525/4195/21-9-2011 εγκύκλιο δια-
ταγή ΥΠΕΚΑ.

8. Την υπ' αρ. 3537/160276/16-9-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρό-
νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά, δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.2 του 
Ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από δασική βλάστηση σχίνων, κέδρων, 
αγριελιών και διάσπαρτων ατόμων χαλεπίου πεύκης, 
σε ποσοστό 25%-50% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια, δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 448,350 στρ., στη θέση «Σα-
ράντη» Τ.Κ. Χωστίων Δ.Ε. Θίσβης του Δήμου Θηβαίων 
Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της 
για άλλο προορισμό, αφετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 

(1,2,3,4,....20,21,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς 

από τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Νοεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 383

4281

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.11.22 10:58:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4282 Τεύχος Δ’ 383/18.11.2016

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει τα εξής όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα. 
Νότια : Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Κατά της παρούσης αποφάσεως επιτρέπεται η υπο-

βολή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό 
Εφετείο εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρ-
χίζει από την επομένη της δημοσιεύσεώς της (άρθρο 46 
Π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 18 Οκτωβρίου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4283Τεύχος Δ’ 383/18.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4284 Τεύχος Δ’ 383/18.11.2016

 Αριθμ. 1882/163733 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
30,037 στρ., στη θέση «Θίσβη» Τ.Κ. Θίσβης του 
Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος .
2. Τις διατάξεις των αρθ. 6 και 280 Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ. Α' 231/2010).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α') και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 41 παρ. 
1 και 3 και 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικατα-
στάθηκαν με το άρθ. 35 Ν. 4280/2014 και β) του αρθ. 3 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο. 32 παρ. 4 του ιδίου 
ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 204262/ 
4545/23-11-2010 Υ.Π.Ε.ΚΑ.

6. Την υπ' αρ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ τ.Β'. 648/ 
2011) απόφαση Γ.Γ. Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαι-
ώματος υπογραφής».

7. Την υπ' αρ. 221525/4195/21-9-2011 εγκύκλιο δια-
ταγή ΥΠΕΚΑ.

8. Την υπ' αρ. 2503/115517/1-7-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Θηβών και την υπ' αρ. 3081/141172/
16-9-2016 συμπληρωματική της, από την οποία προκύ-
πτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το 
χρόνο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά, δασι-
κό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.2 του 

Ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, κα-
λυπτόμενη από δασική βλάστηση πρίνων και διάσπαρ-
των ατόμων χαλεπίου πεύκης, σε ποσοστό 20%-30% και 
ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέ-
ας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια, δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 30,037 στρ., στη θέση 
«Θίσβη» Τ.Κ. Θίσβης του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιω-
τίας, με σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό, αφετέρου δε την επαναδημιουργία της δα-
σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,4,.... 10,11,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο το-
πογραφικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς 
από τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει τα εξής όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Κατά της παρούσης αποφάσεως επιτρέπεται η υπο-

βολή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό 
Εφετείο εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρ-
χίζει από την επομένη της δημοσιεύσεώς της (άρθρο 46 
Π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Λιβαδειά, 18 Οκτωβρίου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4285Τεύχος Δ’ 383/18.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4286 Τεύχος Δ’ 383/18.11.2016

 Αριθμ. 112139 (3)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
8.171,58 τετρ. μέτρων, στη θέση "Γκρούστη" της 
Τοπικής Κοινότητας Κουτσίου Δημοτικής Ενότη-
τας Νεμέας του Δήμου Νεμέας Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω-

ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 

β) του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω-
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις, 

γ) των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/
7-6-2010 τ.Α') «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

δ) του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/27-12-2010 τ.Α') «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου- 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ' αριθ. 40/29-12-2010 (ΦΕΚ 247/31-12-2010 
τ.Α') πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ-
νες Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ' αριθ. 4 της 6.2.2015 (ΦΕΚ 24/Α/2015) πράξη 
του Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής παραιτή-
σεων των Γενικών Γραμματέων Αποκεντρωμένων Διοι-
κήσεων της Χώρας και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ 93/Α/14-4-2014).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-8-1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι-
μένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την παρ. 
1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυ-
ρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ' αριθ. 55037/3192/28-6-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 28-6-2016 έκθεση 
αυτοψίας του δασολόγου Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με 
την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 
8.171,58 τετρ. μέτρα (οχτώ χιλιάδες, εκατόν εβδομήντα 
ένα τετρ. μέτρα και πενήντα οχτώ εκατοστά τετρ. μέτρου), 
όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1 στο από 28-6-2016 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, εντοπίζεται 
επί αυτού σε απόσπασμα του υπ' αριθ. 384 191 ορθο-
φωτοχάρτη με κλίμακα 1:5.000 και οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων του Ε.Γ.Σ.Α. '87, όπου συνέταξε ο 
δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασίλειος Δελής, 

καλυπτόταν από δάσος αποτελούμενο από άτομα πεύκης 
μικρής και μέσης ηλικίας και αείφυλλα πλατύφυλλα (κυ-
ρίως σχίνο και κουμαριά), κανονικής έως σύμπυκνης συ-
γκόμωσης και μέσης διαχρονικής εδαφοκάλυψης >80%, 
που καταστράφηκε από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 26 Φεβρουαρίου έτους 2016 και συνεπώς επιβάλλε-
ται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια έκταση 
εμβαδού 8.171,58 τετρ. μέτρων, στη θέση "Γκρούστη" 
της τοπικής κοινότητας Κουτσίου Δημοτικής Ενότητας 
Νεμέας του Δήμου Νεμέας Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί "δάσος" σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται στο από 28-6-2016 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α.'87, 
ως εξής: 

Σημείο 1: Χ=384546.87 Υ=4191996.90
» 2: Χ=384565.42 Υ=4192001.54
» 3: Χ=384597.52 Υ=4192008.92
» 4: Χ=384613.71 Υ=4192004.05
» 5: Χ=384622.69 Υ=4191997.15
» 6: X=384616.56  Y=4191991.80
» 7: X=384601.71 Y=4191992.54
» 8: X=384589.67 Y=4191980.89
» 9: X=384594.67 Y=4191964.70
» 10: X=384602.81 Y=4191946.17
» 11: X=384621.15 Y=4191934.91
» 12: X=384578.06 Y=4191880.86
» 13: X=384548.60 Y=4191905.17
» 14: X=384527.62 Y=4191920.91
» 15: X=384504.65 Y=4191937.47 

και συνορεύει: 
ΒΟΡΕΙΑ: Με οδό.
ΝΟΤΙΑ: Με οδό και αναδασωτέα έκταση. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση και αναδασωτέα 

έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με οδό και αναδασωτέα έκταση,

όπως φαίνεται και στο ως άνω Τοπογραφικό Διάγραμμα, 
που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την πυρκαγιά.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-
ως ή κοινοποιήσεως αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Σεπτεμβρίου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4287Τεύχος Δ’ 383/18.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4288 Τεύχος Δ’ 383/18.11.2016

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

 Στην 1288/25-07-2016 απόφαση του Γενικού Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυ-

τικής Ελλάδας και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 290 τ.Δ'/ 5.10.2016 στη σελίδα 3448 στην Α' στήλη, 

στην πρώτη γραμμή του τίτλου διορθώνεται: 

Το εσφαλμένο: «35570/1033/11.05.2015»,

στο ορθό: «489/20.03.2015» καθώς επίσης στην ίδια 

στήλη στα έχοντας υπόψη παρ. 8 διορθώνεται: 

Το εσφαλμένο: «35570/1033/11.05.2015», 

στο ορθό «489/20.03.2015».

Επίσης στην Β' στήλη διορθώνεται 

το εσφαλμένο: «35570/1033/11.05.2015»,

στο ορθό: «489/20.03.2015» στην παρ. 11 στην τρί-

τη γραμμή και στην αμέσως επόμενη παράγραφο στην 

πρώτη γραμμή.

Τέλος στην σελίδα 3449 στο απόσπασμα πινακίδας 

που συνοδεύει την απόφαση διορθώνεται 

το εσφαλμένο: «35570/1033/11.05.2015»,

στο ορθό: «489/20.03.2015» στην πρώτη γραμμή του 

υπομνήματος.

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003831811160008*


